

**Det Ny ApS**  
**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 17 34 89 06**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.



---

**Niels-Bo Valbro**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Det Ny ApS  
Gammel Kongevej 29  
1610 København V

CVR-nr.: 17 34 89 06  
Stiftet: 18. maj 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Niels-Bo Valbro

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af drift vedrørende teaterbygningen Det Ny Teater og hermed forbundne aktiviteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.392 t.kr. mod 3.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.391.874</b>	<b>3.325</b>
Distributionsomkostninger	-71.651	-277
Administrationsomkostninger	-2.654.693	-3.359
<b>Driftsresultat</b>	<b>665.530</b>	<b>-311</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.483	78
Andre finansielle indtægter	6.537	6
Øvrige finansielle omkostninger	-32.874	-12
Finansiering netto	-1.854	72
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.676</b>	<b>-239</b>
1 Skat af årets resultat	-145.891	52
<b>Årets resultat</b>	<b>517.785</b>	<b>-187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	517.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>517.785</b>	<b>-187</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.086	188
Materielle anlægsaktiver i alt	108.086	188
Deposita	186.724	187
Finansielle anlægsaktiver i alt	186.724	187
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>294.810</b>	<b>375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.697	15
Varebeholdninger i alt	13.697	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.521.496	6.878
Udskudte skatteaktiver	57.000	112
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	3.575.175	2.259
Periodeafgrænsningsposter	1.109.479	443
Tilgodehavender i alt	7.263.150	9.694
Likvide beholdninger	11.962.251	6.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.239.098</b>	<b>15.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.533.908</b>	<b>16.126</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	550.000	550
	Overført resultat	6.074.789	5.557
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.624.789</b>	<b>6.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Langfristet skyldig skat til tilknyttede virksomhe	90.891	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.891	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.263.313	1.060
	Anden gæld	4.328.035	4.044
	Periodeafgrænsningsposter	6.226.880	4.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.818.228	10.019
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.909.119</b>	<b>10.019</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.533.908</b>	<b>16.126</b>
4	<b>Medarbejderforhold</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	90.891	0	
Årets regulering af udskudt skat	55.000	-52	
	<b>145.891</b>	<b>-52</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	
Kostpris 1. juli 2016	70.300	3.993.339	
Tilgang	0	35.895	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>70.300</b>	<b>4.029.234</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	70.300	3.805.794	
Årets afskrivninger	0	115.354	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>70.300</b>	<b>3.921.148</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>108.086</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	550.000	5.557.004	6.107.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.785	517.785
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>550.000</b>	<b>6.074.789</b>	<b>6.624.789</b>
<b>4. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4	



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor en leverandør stillet bankgaranti på t.kr. 250.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Be-Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.